
 
 

Внутригородское муниципальное образование 
города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ ЮНТОЛОВО 
Местная Администрация 

(МА МО МО Юнтолово) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

« 11 » января 2024 года                                          № 3 

 
 

О внесении изменений в постановление МА МО МО Юнтолово от 28.09.2022 № 52        

«Об утверждении Порядка применения целевых статей бюджета  внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово» 

 

  

 В целях упорядочения применения целевых статей бюджета муниципального образования  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести  изменение в приложение № 2 к постановлению от 28.09.2022 № 52 «Об 

утверждении Порядка применения целевых статей бюджета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово», 

исключив в разделе «Непрограммные направления деятельности» из наименования целевой статьи 

77700100032 слова «по решению вопросов местного значения». 

2. Постановление вступает в силу с момента принятия. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Местной 

Администрации. 

 

 

Глава Местной Администрации                  Е.Н.Ковба 

 
 

 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)

